
　　現在大阪府は、飲食又は会食をする場合、ゴールドステッカーを取得している飲食店等の

　利用を推奨しています。

　　当ホテルのレストラン及び全宴会場はゴールドステッカーを取得していますので、安心し

　てご利用ください。

　　ただし、ゴールドステッカー取得店においても、「マスク会食」を要請されていますので、

　ご理解を賜りますようお願いいたします。

　　　　令和 4 年 8 月 1 日

　　　ＫＫＲホテル大阪　総支配人

＜ 宿泊について ＞

　　通常どおり宿泊を受け付けております。

＜ 会議宴会について ＞

　　感染対策を徹底したうえで、通常どおり営業を行っております。

　　詳細につきましては、会議宴会営業担当へご確認ください。

　　なお、会議宴会の窓口受付業務については、10時00分 ～ 18時00分となります。

＜ 婚礼について ＞

　　感染対策を徹底したうえで、通常どおり営業を行っております。

　　詳細につきましては、ブライダルプランナーへご確認ください。

　　また、当ホテル婚礼関連でご注意頂く点は以下のとおりです。

　　①　新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、商品が揃わない等の事態が発生する

　　　可能性もありますので、ホテルまでお問い合わせください。

　　②　ブライダルサロンは営業しております。

　　　　打合せテーブルの間隔を広くとり、飛沫拡散防止のためのアクリル板等を設置して

　　　はおりますが、「密」な状態をなるべく回避するため、ご相談やお問い合わせは、で

　　　きる限り電話又はメールでの対応とさせて頂いております。

　　　　なお、営業時間は毎週火曜日を除く10時00分 ～ 18時00分までとさせて頂きます。

　　③　美容室・写真室の営業については、火曜日を定休日とさせて頂いております。

＜ 「日本料理　聚楽庵」（旧レストラン「シャトー」）について ＞

　　レストラン「シャトー」は、令和 4 年 6 月 25 日から「日本料理　聚楽庵」としてリ

　ニューアルオープンいたしました。

　　これまでと変わらぬご愛顧をお願いいたします。

　　朝食 ： 完全予約制で  7時00分 ～ 9時30分 （ 9時00分 ラストオーダー）の時間帯で

　　 　　和食膳でご用意いたします。

　　　　　食事会場は宴会場となります。

　　昼食 ： 11時30分 ～ 14時30分（ラストオーダー14時00分）で営業しております。

　　夕食 ： 17時30分 ～ 21時00分（ラストオーダー20時30分）で営業しております。

　　なお、休日の前日以外の月曜日の夕食は休業いたしております。

　　また、宿泊されるお客様向けのルームサービスを当日の20時30分（休日を除く月曜日は

　15時00分まで）まで承っております。

　　ルームサービスのメニューについては、宿泊フロントでご確認ください。

お　知　ら　せ



＜ カフェ ＆ バー 「アトリウム」について ＞

　　令和 4 年 8 月前半の営業は以下のカレンダーどおりです。

　　通常営業は 7時00分 ～ 17時00分（ラストオーダー16時30分）です。

　　8 月 5 日（金）のみ 11時00分 ～ 18時00分（ラストオーダー17時30分）となります。

　　店休日は 8 月 1  日（月）、12日（金）、15日（月）です。

＜ ホテルイべント等について ＞

　　ホテル直営のデリバリーサービスを15時00分まで受け付けております。

　　デリバリー可能地域等についてはホームページをご確認ください。

　　その他のホテルイベントについてもホームページをご確認ください。

＜ 駐車場について ＞

　　ＮＴＴ西日本本社移転に伴い、従来ＮＴＴ西日本様からお借りしていた駐車場が令和 3 

　年 11 月以降ご案内できなくなりました。

　　代替の提携駐車場を用意いたしておりますが、ホテルからの距離等の問題でお客様には

　ご不便をおかけすることになります。

　　つきましてはご事情が許す限り、ご来館には公共交通機関及び送迎バスのご利用をお願

　いいたしますとともに、事情ご理解を賜りますようお願いいたします。

　　なお、車高160㎝までの普通乗用車であれば、当ホテル立体駐車場への駐車が可能です。

　　また、ハイルーフ仕様の車輛でも、９台までは立体駐車場前タワーパーキングへの駐車

　が可能ですが、事前のご予約は承ることができません。

＜ 新型コロナウイルス感染症対策について ＞

　　当ホテルにおきましては、「新型コロナウイルス感染症拡大防止に対する当ホテルの取

　り組み」をホームページ上に掲載しております。

　　お客様にはご不便をお掛けすることになりますが、何卒ご協力のほどお願いいたします。

日 月 火 水 木 金 土
1 2 3 4 5 6

変則営業

11:00～18:00

7 8 9 10 11 12 13

14 15

通常営業 店休日

通常営業

通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 店休日 通常営業

店休日 通常営業 通常営業 通常営業



＜ 送迎バス運行表 ＞

平日　送迎バス運行表

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

土日祝日　送迎バス運行表

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

～ ～

00　15　30　45 05　20　35　50

00 05

25 20 00　10　30　40 05　15　35　45

（運行なし） （運行なし） 00 05

25 20 00　10　30　40 05　15　35　45

～ ～ ～ ～

谷 町 四 丁 目 方 面
時 刻

森 ノ 宮 方 面

谷町四丁目 ➡ ホテル ホテル ➡ 谷町四丁目 ホ テ ル ➡ 森 ノ 宮 森 ノ 宮 ➡ ホ テ ル

（運行なし） （運行なし）

（運行なし） （運行なし）

00　15　30　45 05　20　35　50

谷 町 四 丁 目 方 面
時 刻

森 ノ 宮 方 面

谷町四丁目 ➡ ホテル ホテル ➡ 谷町四丁目 ホ テ ル ➡ 森 ノ 宮 森 ノ 宮 ➡ ホ テ ル


